
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E POLITICHE SANITARIE (TSPS)
SETTORE 1 - AFFARI GENERALI, GIURIDICI ED ECONOMICI - PERSONALE  

DIPENDENTE SSR - FORMAZIONE ECM

________________________________________________________________________________

Assunto il 14/02/2020 
    
Numero Registro Dipartimento: 74

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1960 del 26/02/2020

OGGETTO: CONCORSO PER L'ACCESSO AL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN 
MEDICINA GENERALE 2019/2022 - APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO.. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 18 del  27 Febbraio 2020



IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO  il  D.Lgs.  n.  368  del  17  agosto  1999  “Attuazione  della  direttiva  CEE  in  materia  di  libera 
circolazione dei  medici  e  di  reciproco riconoscimento  dei  loro diplomi,  certificati  ed altri  titoli”  ed  in 
particolare il titolo IV, Capo I – “Formazione specifica in medicina generale”, come modificato dal D.Lgs. 
n. 277 del 08/07/2003;
VISTO il  D.M.  del  07/03/2006  recante  “Principi  fondamentali  per  la  disciplina  unitaria  in  materia  di 
formazione specifica in medicina generale”;
VISTO il  DDG n. 11703 del  26/09/2019 che approva il  bando di  concorso per l'accesso al  corso di  
formazione specifica in medicina generale - triennio 2019/2022 per la Regione Calabria, pubblicato sul 
BURC  n. 107 del 27 Settembre 2019, parte terza e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 
89 del 12 novembre 2019 – quarta serie speciale, concorsi ed esami;
PRESO ATTO CHE:
- con D.D.G. n.  314 del 21/01/2020 sono stati ammessi al concorso n. 422 candidati, in possesso dei 
requisiti richiesti alla data di scadenza del bando;
- con i decreti del Dirigente Generale n. 345 del 21.01.2020 e n. 448 del 22.01.2010 sono state nominate 
le Commissioni esaminatrici del concorso in oggetto;
- la prova scritta del predetto concorso si è regolarmente svolta il giorno 22 gennaio 2020  presso la 
Fondazione Mediterranea Terina ONLUS  su un elaborato  predisposto ed inviato  dal  Ministero  della 
Salute;
ATTESO CHE:
- ai sensi dell’art. 7, comma 1, del bando di concorso la prova scritta consiste nella soluzione di 100 
quesiti a risposta multipla su argomenti di medicina clinica;
- ai sensi dell’art. 9, comma 3, del medesimo bando di concorso, la prova si intende superata con il  
conseguimento di un punteggio di almeno 60 punti su 100;
- in caso di parità di punteggio ha diritto di preferenza chi ha minore età, ai sensi dell’art. 10, comma 5,  
del bando;
- ai sensi dell’art. 10 la  Commissione, in base al punteggio conseguito nella prova di esame, procede 
alla  formulazione  della  graduatoria  provvisoria  di  merito  e  la  trasmette,  unitamente  a  tutti  gli  atti  
concorsuali, alla Regione Calabria che acquisisce i verbali relativi allo svolgimento della prova d’esame, 
ne riscontra la regolarità ed approva la graduatoria di merito definitiva;
VISTO l'art. 9, comma 1, del DM del 07/03/2006, che prevede che la Regione riscontri la regolarità degli  
atti trasmessi dalla Commissione e provveda a redigere un'unica graduatoria di merito entro e non oltre 
il ventesimo giorno dall'acquisizione dei verbali di esame di tutte le Commissioni;
RILEVATO che le Commissioni  di  esame, completati i lavori di propria competenza,  svolti con l’ausilio 
degli strumenti di lettura ottica degli elaborati, hanno trasmesso  alla Regione tutti gli atti concernenti il 
concorso di  cui  trattasi,  acquisiti  dal  Settore  competente  con prot.  n.  44870 del  03/02/2020 (prima 
Commissione) e n. 46775 del 04/02/2020 (seconda Commissione);
DATO ATTO che dai documenti trasmessi risulta che:
- si sono presentati a sostenere la prova scritta n. 364 candidati su n. 422 ammessi alla selezione;
- n. 222 candidati hanno superato la prova riportando un punteggio superiore o pari a 60/100, così come 
previsto dall’art. 9, comma 3,  del bando di concorso  per l'accesso al corso di formazione specifica in 
medicina generale - triennio 2019/2022;
- n.  141 hanno riportato un punteggio inferiore a  60/100 e, pertanto, non hanno conseguito l’idoneità, 
così come previsto dall’art. 9 del surrichiamato bando di concorso;
- n. 1 candidato è stato escluso dalla valutazione in quanto la prova è stata annullata così come risulta 
dal verbale n. 1 della 1^ Commissione d’esame;
RISCONTRATA la regolarità degli atti trasmessi;
VISTE le graduatorie di merito formulate dalle Commissioni di esame in base al punteggio conseguito da 
ciascun candidato secondo i criteri stabiliti dal bando di concorso;
VISTO l’art.  9,  comma 2,  del  D.M.  del  7  marzo  2006,  così  come modificato  dall’art.  1  del  D.M.  5 
dicembre 2018, in base al quale a parità di punteggio tra i candidati si fa ricorso al criterio di preferenza 
della minore età;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 18 del  27 Febbraio 2020



RITENUTO di recepire ed acquisire agli atti le due distinte graduatorie di merito dei candidati che si sono 
presentati  al  concorso  per  l'ammissione  al  corso  di  formazione  specifica  in  medicina  generale 
2019/2022, elaborate dalle competenti Commissioni di esame;
RITENUTO, pertanto, 
- di dover procedere alla formulazione ed approvazione di un’unica graduatoria regionale di candidati 
idonei all’ammissione al corso di formazione specifica in medicina generale 2019/2022, come riportato 
nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto, ordinato per punteggio ai sensi dell'art. 
10, comma 4, del bando di concorso e in caso di riscontrata parità di punteggio, in ordine di preferenza 
di chi ha minore età, ai sensi dell’art. 10, comma 5 del bando;
- di  dichiarare non idonei alla partecipazione al corso di formazione in parola i  candidati  che hanno 
conseguito un punteggio inferiore a 60/100, inclusi nell’elenco di cui all’allegato B), parte integrante e 
sostanziale del presente atto;
- di dichiarare non valutabile la prova di un candidato, in applicazione del combinato disposto dei commi 
8 e 12 dell’art.  7 del bando di  concorso, incluso nell’elenco di  cui  all’allegato C), parte integrante e 
sostanziale del presente atto;
CONSIDERATO che  possono  essere  ammessi  a  partecipare  al  corso  di  formazione  in  questione 
soltanto i primi 60 candidati idonei come risultanti dalla graduatoria definitiva di merito di cui all’allegato 
A), parte integrante e sostanziale del presente atto,  secondo il numero di posti prefissati dall’art. 1 del 
succitato bando di concorso;
PRECISATO che si procederà  all’ammissione al corso in caso di eventuali posti vacanti attraverso lo 
scorrimento della graduatoria sulla base della normativa vigente;
RITENUTO di procedere, in conformità con quanto stabilito dai DD. MM. 07/03/2006 e 07/06/2017, alla 
verifica sul  possesso dei  requisiti  richiesti  per essere ammessi  a frequentare il  corso di  formazione 
specifica in medicina generale 2019/2022,  tra cui il requisito dell’abilitazione e dell’iscrizione all’ordine, 
come  previsto  dall’art.  11,  comma  4  del  bando, entro  la  data  di  inizio  del  corso, con  decadenza 
dall'elenco degli idonei per coloro che non risultassero in regola con i requisiti richiesti;
ATTESO che il corso di formazione specifica in medicina generale – triennio 2019/2022 –  avrà  inizio, 
come previsto dall’art. 16, comma 1 del bando, entro il mese di marzo 2020;
TENUTO CONTO CHE:
- ai sensi dell’art. 10, comma 6 del bando di concorso, dell’utile inserimento in graduatoria viene data 
comunicazione agli interessati da parte della Regione a mezzo pubblicazione della graduatoria stessa 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria e mediante la sua affissione presso gli Ordini Provinciali  
dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Regione Calabria;
- ai sensi dell’art. 10, comma 7 del bando di concorso la Regione, su istanza degli interessati presentata 
entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria sul B.U.R.C., procede alla correzione di eventuali 
errori materiali ed alla conseguente modifica della graduatoria stessa, dandone comunicazione mediante 
pubblicazione sul B.U.R.C.;
- ai sensi dell’art. 10, comma 8, i candidati possono presentare istanza di accesso agli atti documentali  
della prova concorsuale entro 30 giorni dalla pubblicazione della graduatoria sul B.U.R.C.;
- ai sensi dell’art. 11, comma 1, del bando di concorso la Regione darà comunicazione a mezzo PEC ai 
candidati utilmente collocati nella graduatoria definitiva di merito dell’ammissione e della data di inizio del 
corso;
- i candidati utilmente collocati nella graduatoria devono completare le procedure per la rinuncia o per 
l’accettazione  dell’iscrizione  al  corso  entro  il  termine  perentorio  di  3  giorni  dal  ricevimento  della 
comunicazione di cui al punto precedente, come riportato all’art. 11 del bando;
- i candidati utilmente collocati nella graduatoria ed iscritti a scuole di specializzazione in medicina e 
chirurgia  sono  ammessi  a  frequentare  il  corso  subordinatamente  alla  dichiarazione  di  rinuncia  al  
percorso specialistico intrapreso (art. 11, comma 5, del bando di concorso);
PRESO ATTO:
- che ai sensi dell’art. 15 del bando di concorso i medici in formazione devono essere provvisti di polizza 
assicurativa  per  i  rischi  professionali  e  gli  infortuni  connessi  all’attività  di  formazione  di  base  alle 
condizioni generali stabilite dalla Regione e che il costo della polizza assicurativa è a completo carico dei 
medici frequentanti;
- che ai medici frequentanti il corso, ai sensi dell’art. 14 del bando di concorso, è corrisposta una borsa 
di studio prevista dal Ministero della Salute ai sensi della normativa vigente; 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 18 del  27 Febbraio 2020



- la corresponsione della borsa di studio, in ratei mensili almeno ogni due mesi, è strettamente correlata 
all’effettivo svolgimento del periodo di formazione; 
- che con decreto n.  11703 del 26/09/2019 che approva il bando di concorso per l'accesso al corso di 
formazione specifica in medicina generale - triennio 2019/2022 si è provveduto ad impegnare la somma 
di  Euro  1.044.693,00  sul  capitolo  U0421110101  del  bilancio  regionale  2019,  giusto  impegno 
n°9447/2019;
VISTI
- il D.lgs. n. 118/2011;
- la  L.R.  21 dicembre 2018, n. 49 avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario della  Regione 
Calabria per gli anni 2019-2021”;
- la L.R. n. 54 del 16/12/2019 di autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio di previsione della 
Giunta regionale della Calabria per gli anni 2020 – 2022;
- il Decreto del Ministero della Salute 7 marzo 2006 contenente: “ Principi fondamentali per la disciplina  
unitaria in materia di formazione specifica in medicina generale” e s.m.i.;
-  la L.  R.13 maggio 1996,  n.  7 recante “  Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della  
Giunta regionale e sulla dirigenza regionale” e s.m.i.;
- la L.R. n. 34/2002 e s.m.i. e ravvisata la propria competenza;
- la D.G.R. n.  642 del  18/12/2018 con la quale la Giunta Regionale ha individuato,  quale Dirigente 
Generale del Dipartimento “Tutela della Salute e Politiche Sanitarie, il dott. Antonio Belcastro;
-  il  D.P.G.R.  n.  140  del  19/12/2018  con  cui  è  stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente  Generale  del 
“Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie” al dott. Antonio Belcastro;
- il D.D.G n. 14248 del 19/11/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore n.1 
“Affari  Generali,  Giuridici  ed  Economici  –  Personale  Dipendente  SSR –  Formazione  ECM”  all’Avv. 
Sabina Scordo;

ATTESTATA,  sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e 
correttezza del presente atto; 

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI  RECEPIRE ed  acquisire  agli  atti  i  verbali  delle  due  Commissioni,  comprensivi  delle  relative 
graduatorie di  merito dei  candidati  risultati  idonei nel  concorso per l’ammissione di  n.  60 (sessanta) 
medici  al  corso  triennale  di  formazione  specifica  in  medicina  generale  2019/2022  elaborate  dalle 
competenti Commissioni di esame;
DI FORMULARE E APPROVARE la graduatoria di merito unica regionale dei candidati risultati  idonei 
all'ammissione  al  corso  di  formazione  specifica  in  medicina  generale  2019/2022  nominativamente 
riportati nell'allegato A), che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
DI FORMULARE E APPROVARE gli allegati “B) – Elenco non idonei”, riportante l’elenco dei nominativi 
risultati non idonei all'ammissione al corso di formazione specifica in medicina generale 2019/2022  e 
“C) – Elenco prova annullata”, contenente il nominativo del candidato la cui prova non è stata valutata in 
applicazione del combinato disposto dei commi 8 e 12 dell’art. 7 del bando di concorso;
DI CONSIDERARE  i  primi  60 (sessanta) candidati  idonei  presenti  nella graduatoria  regionale di  cui 
all’Allegato A) come utilmente collocati ai fini dell’ammissione al corso triennale di formazione specifica 
in medicina generale 2019/2022,  con impegno a tempo pieno, fatto salvo l’accertamento dei requisiti 
prescritti nel bando di concorso;
DI PROCEDERE alle ammissioni al corso, con le modalità previste dall’art. 12 del bando di concorso, 
per il candidati collocati nei primi 60 posti della graduatoria unica regionale;
DI PRECISARE che la graduatoria dei candidati idonei sarà utilizzata per l’assegnazione dei posti che si 
renderanno  vacanti  a  seguito  di  cancellazione,  rinuncia,  decadenza  o  altri  motivi,  secondo  quanto 
previsto dall’art. 12 del bando di concorso e dalla normativa vigente;
DI PRECISARE che si procederà, a seguito di istanza degli interessati, presentata entro 10 giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria sul B.U.R.C., alla correzione di eventuali errori materiali modificando la 
graduatoria stessa con proprio atto, da pubblicare sul B.U.R.C.;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 18 del  27 Febbraio 2020



DI  EVIDENZIARE  che  gli interessati, ai sensi della L. 241/90 e s.m.i., possono presentare istanza di 
accesso agli atti documentali del concorso entro 30 giorni dalla pubblicazione della graduatoria regionale 
di merito sul B.U.R.C., così come previsto dall’art. 10, comma 8, del bando di concorso;
DI DARE, individualmente, comunicazione scritta a mezzo PEC dell’ammissione al corso e della data di 
inizio dello stesso ai candidati collocatisi nelle prime 60 posizioni della graduatoria definitiva di merito di 
cui all’allegato A);
DI PROCEDERE in conformità con quanto stabilito dai DD. MM. 07/03/2006 e 07/06/2017, alla verifica 
sul possesso dei requisiti richiesti per essere ammessi a frequentare il corso di formazione specifica in 
medicina  generale  2019/2022,   tra  cui  il requisito  dell’abilitazione  e  dell’iscrizione  all’ordine,  come 
previsto dall’art. 11, comma 4 del bando, entro la data di inizio del corso, con decadenza dall'elenco 
degli idonei per coloro che non risultassero in regola con i requisiti richiesti;
DI STABILIRE  che il corso di formazione specifica in medicina generale – triennio 2019/2022 – inizi,  
come previsto dall’art.16, comma 1 del bando, entro il mese di marzo 2020;
DI DARE ATTO che i medici ammessi al corso di formazione specifica in medicina generale devono 
essere provvisti  di  polizza assicurativa per  i  rischi  professionali  e  gli  infortuni  connessi  all’attività  di 
formazione come previsto dall’art. 16 del bando di concorso e che il costo della polizza assicurativa è a 
completo carico dei medici frequentanti;
DI DARE ATTO che con decreto n° 11703 del 26/09/2019 si è provveduto ad impegnare la somma di 
Euro 1.044.693,00 sul capitolo U0421110101 del bilancio regionale 2019, giusto impegno n°9447/2019, 
per l’approvazione del bando di concorso pubblico, per esami, per l’ammissione al corso di formazione 
specifica in medicina generale triennio 2019/2022;
DI DISPORRE che il presente decreto sia pubblicato a cura del Dipartimento proponente sul BURC ai 
sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679 e sul sito 
istituzionale della Regione Calabria ai sensi del Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
DI  TRASMETTERE copia  del  presente  decreto  agli  Ordini  provinciali  dei  medici  chirurghi  e  degli 
odontoiatri della Regione Calabria;
DI  PRECISARE avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  al  Tribunale  Amministrativo 
Regionale  da proporsi  entro  il  termine di  60  giorni,  ovvero  ricorso straordinario  al  Presidente  della 
Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Dirigente 
SCORDO SABINA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
BELCASTRO ANTONIO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 18 del  27 Febbraio 2020



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 74/2020 
DIPARTIMENTO  TUTELA  DELLA  SALUTE  E  POLITICHE  SANITARIE  (TSPS) 
SETTORE 1 -  AFFARI GENERALI,  GIURIDICI  ED ECONOMICI -  PERSONALE 
DIPENDENTE SSR - FORMAZIONE ECM 

OGGETTO: CONCORSO PER L'ACCESSO AL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA 
IN  MEDICINA  GENERALE  2019/2022  -  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  DI 
MERITO.

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 25/02/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 18 del  27 Febbraio 2020



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO A)

Elenco medici IDONEI – Concorso Medicina Generale 2019/2022 – 22 gennaio 2020 

N° ORDINE
COGNOME NOME

PUNTEGGIO ESITO

1 BATTAGLIA RICCARDO 16/11/87 88 IDONEO

2 LAZZARO IMMACOLATA 06/05/71 86 IDONEO

3 STRATI MARINA FRANCESCA 22/06/94 85 IDONEO

4 MARINO MARIKA 13/04/94 85 IDONEO

5 REPACI GIANLUCA 03/01/95 82 IDONEO

6 PARISE MARTINA 08/01/88 82 IDONEO

7 BARBARA KETI 23/06/93 81 IDONEO

8 RINNINELLA GIADA 03/09/94 80 IDONEO

9 DE MARCO FLORA 11/10/93 80 IDONEO

10 CALAUTTI DAVIDE 22/05/92 80 IDONEO

11 FRANCICA MATTEA 04/02/91 80 IDONEO

12 COLAO MARCO 14/05/89 80 IDONEO

13 SPINALI MARTINA 16/12/94 79 IDONEO

14 REDA ANTONIO 29/10/94 79 IDONEO

15 CLAUSI CRISTINA 21/03/94 79 IDONEO

16 COTRONEO VINCENZO 23/01/93 79 IDONEO

17 MANTI FEDERICA 30/01/89 79 IDONEO

18 PELLICANO' ROSALBA 27/07/87 79 IDONEO

19 SACCHETTA LUCA 30/11/94 78 IDONEO

20 CARBONE ANDREA 19/10/94 78 IDONEO

21 STOIAN SABRINA ATENA 02/05/94 78 IDONEO

22 CHIARELLO ALESSIA 19/02/94 78 IDONEO

23 DI BLASI MARIKA 16/11/93 78 IDONEO

24 PESCE MARIA CARMELA 21/10/94 77 IDONEO

25 LATELLA GIOVANNI 17/07/94 77 IDONEO

26 MURONE ELENA 13/05/92 77 IDONEO

27 GIOVANNINI OTTAVIA 02/05/91 77 IDONEO

28 RIZZUTI CHIARA 20/07/90 77 IDONEO

29 CAPOZZA ALESSANDRO 31/12/94 76 IDONEO

30 POSTORINO MARIA 15/06/94 76 IDONEO

31 MORABITO PAOLA 01/10/92 76 IDONEO

32 ARCIDIACONO MARIA GRAZIA 24/11/91 76 IDONEO

33 DIVINO MARCELLO 24/10/87 76 IDONEO

34 BARONE ANNAMARIA 05/01/94 75 IDONEO

35 LAURIA JACOPO 21/02/91 75 IDONEO

36 CASTALDO LUCY 17/11/88 75 IDONEO

37 PERRONE GIUDITTA 17/04/86 75 IDONEO

38 LUPIA PALMIERI GIANLUCA 04/10/77 75 IDONEO

39 DANIELE TERESA 20/01/70 75 IDONEO

40 MUSOLINO ANTONIO FRANCESCO 04/11/94 74 IDONEO

41 CARVELLI ANTONELLA 20/10/94 74 IDONEO

42 NACCARATO LAURA 06/06/94 74 IDONEO

43 ROMEO DOMENICO 14/10/93 74 IDONEO

44 RUBINO VINCENZINA 02/09/93 74 IDONEO

45 CRAVANO SARA MARIA 14/01/93 74 IDONEO

46 CRESCIBENE DANIELE 30/06/92 74 IDONEO

47 MARTINO RAFFAELLA 04/09/83 74 IDONEO

48 PELLICANO' PATRIZIA 07/11/94 73 IDONEO

DATA di 
NASCITA 

GG_MM_AAAA

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 18 del  27 Febbraio 2020



Foglio1

Pagina 2

49 MORLEO MICOL 01/10/94 73 IDONEO

50 ACCIARDI ALESSANDRA 04/06/94 73 IDONEO

51 CLAUSI ELVIRA 20/07/93 73 IDONEO

52 GANGEMI ANNA 15/11/92 73 IDONEO

53 FRIIO LUIGI 03/03/92 73 IDONEO

54 MAGNOCAVALLO ROSSELLA 05/03/91 73 IDONEO

55 LAMANNA FRANCESCO 31/12/89 73 IDONEO

56 MANNARINO ELENA 07/07/89 73 IDONEO

57 BLANCO ISABELLA 06/05/81 73 IDONEO

58 IAQUINTA SALVATORE 29/05/80 73 IDONEO

59 DEIESO CATERINA 19/03/77 73 IDONEO

60 ANDRACCHIO ROSY 13/11/94 72 IDONEO

61 NAPOLITANO VALENTINA 28/10/94 72 IDONEO

62 FARAGO' ANGELA 10/07/94 72 IDONEO

63 MINA’ ROSARIO 30/10/93 72 IDONEO

64 SATRIANI RITA 29/09/93 72 IDONEO

65 ZITO ROBERTA 03/06/89 72 IDONEO

66 ROTUNDO FIORAMANTE LELLO 09/06/87 72 IDONEO

67 DEODATO FRANCESCA 03/07/83 72 IDONEO

68 MANNO MARIA 17/06/83 72 IDONEO

69 RUSSO MARIA LUISA 08/02/80 72 IDONEO

70 PINTO ALESSANDRA 27/07/94 71 IDONEO

71 CASALE VALENTINA 23/07/94 71 IDONEO

72 LEONARDI MARIACRISTINA 25/06/94 71 IDONEO

73 MERCURI MARIA CHIARA 19/05/94 71 IDONEO

74 SEMINARA GIUSEPPE 12/05/94 71 IDONEO

75 RODA’ MARIA TERESA 07/04/94 71 IDONEO

76 ROMEO GIANLUCA 01/12/93 71 IDONEO

77 SALARIS ANGELA MARIA 11/09/93 71 IDONEO

78 GRATTERI FRANCESCO 17/09/92 71 IDONEO

79 BRUNO FEDERICA 16/12/89 71 IDONEO

80 FOTI NUNZIO ADALBERTO MARIA 15/06/87 71 IDONEO

81 IERARDI ANTONELLA 16/08/86 71 IDONEO

82 SGRO' CATERINA 21/09/84 71 IDONEO

83 SCARPELLI MIRKO 03/01/77 71 IDONEO

84 BARBATO ELIANA 11/03/94 70 IDONEO

85 CAVALIERE GIUSEPPE 03/01/94 70 IDONEO

86 PULLIA ROSANNA 13/11/93 70 IDONEO

87 BATTAGLIA FRANCESCO EMANUEL 25/12/92 70 IDONEO

88 TOROTORELLA FABIO 22/12/92 70 IDONEO

89 IMPERATORE FRANCESCA 19/09/92 70 IDONEO

90 FRANCO DOMENICO 11/09/92 70 IDONEO

91 MACCHIONE ILARIA GIOVANNA 27/07/92 70 IDONEO

92 CRISPINO ANTONELLA 26/02/92 70 IDONEO

93 SOLURI GIUSI 05/03/90 70 IDONEO

94 LOMBARDO CARMELO 09/09/89 70 IDONEO

95 LOPETRONE MARIAGRAZIA 22/04/88 70 IDONEO

96 VALLONE ROSARIO 20/07/84 70 IDONEO

97 GUARRERA GINEVRA 19/08/94 69 IDONEO

98 CATTOLICO MATTEO 22/01/94 69 IDONEO

99 POCI STELLA 03/07/93 69 IDONEO

100 SCOPELLITI CLARA 17/10/92 69 IDONEO

101 LA BELLA NICOLA 30/01/92 69 IDONEO

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 18 del  27 Febbraio 2020



Foglio1

Pagina 3

102 SCARPINO TOMMASO 14/01/91 69 IDONEO

103 GIOVINAZZO EVELINA 12/05/89 69 IDONEO

104 CASUSCELLI CHIARA 20/04/88 69 IDONEO

105 FUOCO FERDINADO 23/12/86 69 IDONEO

106 VARRINA VALENTINA 19/04/86 69 IDONEO

107 MAIDA ROSY 13/01/86 69 IDONEO

108 MOLINARO SARA 28/05/85 69 IDONEO

109 PACE PAOLO 25/12/83 69 IDONEO

110 PECORA ANTONINO 11/02/95 68 IDONEO

111 ROMEO ALESSIA MARIA 12/01/95 68 IDONEO

112 ADDUCI FRANCESCO 09/12/94 68 IDONEO

113 NAPOLITANO BRUNELLA 28/10/94 68 IDONEO

114 TOSCANO FRANCESCO 26/09/94 68 IDONEO

115 CAPALBO EUGENIO 16/03/94 68 IDONEO

116 PANZA ANDREA 26/04/93 68 IDONEO

117 PANZERA GIANMARCO 24/04/93 68 IDONEO

118 CURCIO SILVIA 15/03/93 68 IDONEO

119 FAMILIARI MARIA 05/06/92 68 IDONEO

120 SCARDAMAGLIA PATRIZIA 09/10/91 68 IDONEO

121 FRONTERA REGINA 07/08/90 68 IDONEO

122 MARRAPODI MARIA CHIARA 22/06/90 68 IDONEO

123 LIBRI VALERIA 22/03/89 68 IDONEO

124 PUGLIESE ROCCO 17/10/83 68 IDONEO

125 BISOGNI KATIUSCIA SOFIA 12/07/75 68 IDONEO

126 SCULLI TERESA 10/09/95 67 IDONEO

127 RIZZO STEFANIA 18/10/93 67 IDONEO

128 COSTA MARTINA 10/02/93 67 IDONEO

129 ANNUNZIATA MICHELA 01/02/93 67 IDONEO

130 CAPALBO ROSINA 15/01/93 67 IDONEO

131 TURCO FRANCESCO 20/10/92 67 IDONEO

132 PASSAFARO FEDERICA AURORA 12/08/92 67 IDONEO

133 MANCINI LORENZO 12/07/92 67 IDONEO

134 LI TRENTA EVA AZZURRA 26/01/92 67 IDONEO

135 NESCI GIUSEPPE 14/07/91 67 IDONEO

136 BATTAGLIA CATERINA 24/05/91 67 IDONEO

137 BRUNO FRANCESCA 07/09/89 67 IDONEO

138 CALLERI GAETANO SILVIO 09/01/89 67 IDONEO

139 SANTORO CRISTINA 14/07/88 67 IDONEO

140 MILONE GIUSEPPINA 02/09/76 67 IDONEO

141 CARABETTA NICOLE 07/12/95 66 IDONEO

142 PASTURA CARLO ALBERTO 28/08/93 66 IDONEO

143 FRAGAPANE NOEMI 23/10/92 66 IDONEO

144 DINATOLO FRANCESCO 26/07/90 66 IDONEO

145 MICELI RINALDO STEFANO 11/11/86 66 IDONEO

146 PAGNOTTA STEFANIA 27/03/94 65 IDONEO

147 BILOTTA ILARIA 26/02/94 65 IDONEO

148 SERGI FRANCESCO 21/11/93 65 IDONEO

149 LOGOTETA MASSIMILIANO 04/09/93 65 IDONEO

150 PAGLIANITI MARIA GRAZIA 09/08/92 65 IDONEO

151 VACCARO FRANCESCO 27/03/91 65 IDONEO

152 MARASCO GIOVANNI 15/10/90 65 IDONEO

153 VIRONE ROBERTA MARIA 17/03/89 65 IDONEO

154 LUPPINO GIUSEPPE 26/11/88 65 IDONEO

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 18 del  27 Febbraio 2020



Foglio1

Pagina 4

155 MARASCO MICHELE 14/09/88 65 IDONEO

156 RIZZO VALERIA 28/05/88 65 IDONEO

157 MIRTA ANTONIO AURELIO MARIA 15/06/87 65 IDONEO

158 AMATO MARCO 27/07/81 65 IDONEO

159 PALMA STEFANO 24/01/76 65 IDONEO

160 GIORDANO FRANCESCO 01/02/95 64 IDONEO

161 CARBONE LAURA 03/06/94 64 IDONEO

162 NUCARA MARIA CARMELA 14/02/94 64 IDONEO

163 RUSCELLI LUIGI 13/07/93 64 IDONEO

164 ALBANESE ANTONIO 15/05/93 64 IDONEO

165 CONDOLEO FRANCESCA 04/09/92 64 IDONEO

166 TRIPODI ELEONORA 27/07/91 64 IDONEO

167 MODAFFERI ELENA 24/02/91 64 IDONEO

168 TASSONE MARIA TERESA 24/07/90 64 IDONEO

169 PISANO GIANLUCA GIUSEPPE 21/04/89 64 IDONEO

170 FORESTIERO FRANCESCA MARIA 24/12/88 64 IDONEO

171 LACOPO CLAUDIA 30/05/87 64 IDONEO

172 GIOFRE' PATRIZIA 13/01/87 64 IDONEO

173 MONTE MARIA ELEONORA 08/09/84 64 IDONEO

174 GIGLIO SIMONA 19/06/82 64 IDONEO

175 CALABRIA RACHELE 05/06/95 63 IDONEO

176 D'AMICO GIOVANNI MARIA 03/05/95 63 IDONEO

177 GRECO LAURA 04/10/94 63 IDONEO

178 CHIODO MICHELE 17/05/94 63 IDONEO

179 SGROI IPPOLITO 07/12/93 63 IDONEO

180 LAMIRATA FLORIANA 06/05/93 63 IDONEO

181 LEBRINO CRISTIAN 06/04/91 63 IDONEO

182 SZABO ALEXANDRA 11/11/90 63 IDONEO

183 SIRIANNI STEFANIA 31/03/90 63 IDONEO

184 NESCI EMANUELA 01/11/86 63 IDONEO

185 MERANTE VALENTINA 30/10/85 63 IDONEO

186 SAPIA AGOSTINO 02/10/70 63 IDONEO

187 MALLAMACE MARIA 29/04/94 62 IDONEO

188 CANNIZZARO GABRIELE 03/03/93 62 IDONEO

189 IATI' FRANCESCO 02/03/93 62 IDONEO

190 PIRRONE MARTINA 02/07/92 62 IDONEO

191 BONELLI ANGELICA 23/03/91 62 IDONEO

192 STELITANO LILIANA 04/09/88 62 IDONEO

193 CIRILLO MARIA TERESA 06/07/88 62 IDONEO

194 CAVALLO ROBERTA 18/06/88 62 IDONEO

195 BATTISTI CHIARA 02/01/85 62 IDONEO

196 CIRILLO ELENA 28/11/81 62 IDONEO

197 QUARESIMA ANNA 12/07/81 62 IDONEO

198 ARCURI CAROL 18/09/72 62 IDONEO

199 MARTIRANO EVANDRO 28/03/95 61 IDONEO

200 CARACCIOLO SARAH ANTONELLA 29/11/94 61 IDONEO

201 LAMANNA FABIO 28/12/93 61 IDONEO

202 BATTAGLIA DOMENICA 16/12/93 61 IDONEO

203 BORSELLI MASSIMILIANO 01/05/93 61 IDONEO

204 CARUSO ETTORE 06/03/89 61 IDONEO

205 SCHIPANI PIETRO LUIGI 21/01/87 61 IDONEO

206 ROSSIELLO GELTRUDE 07/03/86 61 IDONEO

207 TESTA NICOLETTA 15/09/82 61 IDONEO

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 18 del  27 Febbraio 2020



Foglio1

Pagina 5

208 CARROCCIO LUIGIA 07/01/77 61 IDONEO

209 GABRIELE GIUSEPPE 28/02/70 61 IDONEO

210 PARISI CATERINA 20/02/67 61 IDONEO

211 FOTIA GIUSEPPE 10/01/95 60 IDONEO

212 MARINO ANNARITA 15/08/93 60 IDONEO

213 GIROLDINI TEOBALDO 05/01/93 60 IDONEO

214 DE SIMONE MARIANGELA 20/07/91 60 IDONEO

215 MAVIGLIA ANTONIA 10/07/91 60 IDONEO

216 SPINELLA ROSSELLA VINCENZINA 14/04/91 60 IDONEO

217 BISIGNANO MARIA CARMELA 04/03/91 60 IDONEO

218 CONGI RAFFAELLA 09/01/91 60 IDONEO

219 BASILE ANTONIO 19/04/85 60 IDONEO

220 INFELISE ROSETTA 03/01/85 60 IDONEO

221 CAPPARELLI FRANCESCA 15/09/78 60 IDONEO

222 PERRI MARIA COSTANZA 13/06/76 60 IDONEO

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 18 del  27 Febbraio 2020


